
Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale 
per la Provincia di Pescara 

Sede: Via Genova 53 – 65122 Pescara 
Tel. 085/294941-22 
P.IVA 00062890686 

P.E.C. aterpescara@legalmail.it 
protocollo@aterpescara.it  

 

 

DETERMINA DIRETTORIALE 

N. 256 DEL 26/11/2024 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO APERTO, INDETTO AI SENSI DELL'ART. 2 – COMMA 3 – LEGGE 

431/1998,  PER LA LOCAZIONE DL N. 4 ALLOGGI A CANONE CONCORDATO DI UNITA' 

IMMOBILIARE AD USO ABITATIVO IN PESCARA ALLA VIA DEI PRETUZI N°4 E RELATIVE 

PERTINENZE. AGGIORNAMENTO SEMESTRALE – GRADUATORIA PROVVISORIA 

IL DIRETTORE 

PREMESSO: 

- che con Determina Direttoriale n. 86 del 11/04/2024 è stata approvata la Graduatoria Provvisoria 
relativa al Bando di Concorso Aperto – aggiornamento semestrale; 

- che con successiva Determina Direttoriale n. 120 del 16/05/2024 è stata approvata la Graduatoria 
Definitiva relativa al Bando di Concorso Aperto – aggiornamento semestrale; 

- che ad oggi, dopo l’esaurimento della suddetta graduatoria definitiva risultano disponibili n.  4 
(quattro) alloggi con relative pertinenze (garages/posti auto) ; 

- che la Commissione esaminatrice in data 26/11/2024 con verbale di riunione n° 5/2024 ha proceduto 
all’esame di n. 45 (quarantacinque) domande pervenute nell’ultimo semestre alla data odierna, 
nonché alla determinazione della Graduatoria Provvisoria, la cui risultanza è di seguito riportata:  

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO CLASSIFICA 

DE SIMONE GIULIANO 13 1 

SERSANTE IVAN 12 2 

CRECCHIA CRISTIAN 11 3 

DIETSCH JESSICA 10 4 

SERAFINI MARIANGELA 9 5 

MICARONE ANTONIO 9 6 

CRECCHIA GIORGIA 9 7 

SCURTI MARTA 8 8 

DI GIOVANNI FRANCESCA 8 9 

BONGRAZIO LUCA 8 10 

PASETTI ALDA 8 11 

D'ANNIBALLE ADRIANO 8 12 

ROIO RAFFAELLA 7 13 

NOBILIO MASSIMILIANO 6 14 

LA BARBERA RITA 6 15 

SPADARO CATERINA 6 16 

Protocollo I-2024-0015168

mailto:aterpescara@legalmail.it
mailto:PROTOCOLLO@ATERPESCARA.IT


Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale 
per la Provincia di Pescara 

Sede: Via Genova 53 – 65122 Pescara 
Tel. 085/294941-22 
P.IVA 00062890686 

P.E.C. aterpescara@legalmail.it 
protocollo@aterpescara.it  

 

 

 

 

 

si precisa che a parità di punteggio acquisito, così come previsto dal Bando di Concorso, prevale il nucleo 

familiare con reddito inferiore; 

 

-     che sono state escluse le domande dei seguenti partecipanti: 

 

NOMINATIVO 

 

 

MOTIVAZIONE 

 

 
ZUNIGA MOLINA ANDERSON ...OMISSIS... 

SAGAZIO DAVID ...OMISSIS... 

INNERO ANTONIO ...OMISSIS... 

BRISCESE LUCIA ...OMISSIS... 

ZAMBRANO ORTIZ MARYURI CELESTE ...OMISSIS... 

GIANSANTE CRISTIAN ...OMISSIS... 

AMORE VINCENZO ...OMISSIS... 

FAGGIANI ANTONIO ...OMISSIS... 

RICCI LUIGI FILIPPO   OMISSIS... 

LEONE ALESSANDRA ...OMISSIS... 

PORRINI SARAH    OMISSIS... 

TROIANI SABRINA ...OMISSIS... 

CALCHI ANTONIETTA ...OMISSIS... 

ORTA ERMANNO ...OMISSIS... 

MARCAURELIO MARGHERITA  OMISSIS... 

GIUNCHI IDA ...OMISSIS... 

D'INTINOSANTE GRETA ...OMISSIS... 

BUSHI GENTJANA ...OMISSIS... 

SEGARCEANU FELICIA MIHAELA ...OMISSIS... 

SARDI TERESA ...OMISSIS... 

OSAWEWENZE CIARO ...OMISSIS... 

HOSSAIN KAMAL ...OMISSIS... 

IOCCO ADELE 6 17 

PESCE MASSIMO 6 18 

VALENTE ENRICO 4 19 

mailto:aterpescara@legalmail.it
mailto:PROTOCOLLO@ATERPESCARA.IT


Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale 
per la Provincia di Pescara 

Sede: Via Genova 53 – 65122 Pescara 
Tel. 085/294941-22 
P.IVA 00062890686 

P.E.C. aterpescara@legalmail.it 
protocollo@aterpescara.it  

 

 

SARDELLA ARIANNA ...OMISSIS... 

SAURTY PADMAWTEE ...OMISSIS... 

VERGONE MARIA BEATRICE ...OMISSIS... 

SCIOLE' BARBARA ...OMISSIS... 

 

Dalla data di pubblicazione della Graduatoria Provvisoria decorrono 30 (trenta) giorni per il deposito di 

eventuali ricorsi da presentarsi esclusivamente tramite Raccomandata A.R ovvero direttamente al protocollo 

dell’Ente, 

  

VISTI gli atti richiamati in premessa; 

VISTO l’articolo 11 del l vigente Statuto Aziendale; 

DETERMINA 
 

- di approvare la Graduatoria Provvisoria di cui alle premesse; 
 

- di disporre la pubblicazione del presente atto sull'Albo Pretorio del sito istituzionale aziendale nella 
sezione specifica del bando, per trenta giorni consecutivi;  

 

- di dare atto che relativamente a tale graduatoria, gli interessati, entro trenta giorni dalla data di 
pubblicazione della presente Determina, potranno produrre eventuali osservazioni mediante 
Raccomandata A.R. ovvero direttamente al protocollo dell’Ente. 

 

IL DIRETTORE 

    Arch. Gianni D’Addazio 

         

 

mailto:aterpescara@legalmail.it
mailto:PROTOCOLLO@ATERPESCARA.IT

		2024-11-26T17:03:24+0100
	ATTO




